

## Oprava vjezdu do areálu ÚSMH AV ČR, V Holešovičkách, Praha 8

### Bourací práce

10 996,20 Kč

767652826	Demontáž elektrického pohonu	kus	2,00	745,00 Kč	1 490,00 Kč
767651822	Demontáž křídel vrat otvíravých pl přes 6 do 9 m2	kus	2,00	2 420,00 Kč	4 840,00 Kč
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m <sup>2</sup>	4,50	110,00 Kč	495,00 Kč
977131114	Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu vrty pro fixaci pohonu skrz sloupky 8*,6 m vrty pro vratové závěsy skrz pilíře: u vrátnice 6*0,6 u nového sloupku 8*,25	m	10,40	155,00 Kč	1 612,00 Kč
973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm pro plotnu k fixaci pohonu u vrátnice (plotna zvenčí)	kus	1,00	229,00 Kč	229,00 Kč
973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm pro plotnu k fixaci pohonu u betonového sloupku (plotna zvenčí)	kus	1,00	445,00 Kč	445,00 Kč
974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm pro osazení pás oceli u vrátnice	m	2,60	252,00 Kč	655,20 Kč
R	Vybourání nesoudržného zdiva	soubor	2,00	190,00 Kč	380,00 Kč
R	Likvidace vybouraného materiálu odvozem na řízenou skládku, skládkovné	soubor	1,00	850,00 Kč	850,00 Kč

### Opravy povrchů, zednické práce

9 213,75 Kč

R	Dozdívka vybouraného zdiva	soubor	1,00	420,00 Kč	420,00 Kč
M	<i>Dto materiál</i>	soubor	1,00	490,00 Kč	490,00 Kč
623131101	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně M <i>Dto materiál</i>	m <sup>2</sup>	4,50	99,70 Kč	448,65 Kč
623323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších pilířů nebo sloupů tl do 5 mm nanášená ručně	m <sup>2</sup>	4,50	243,00 Kč	1 093,50 Kč
623323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších sloupů za každých dalších 1 mm tloušťky ručně dalších 15 mm	m <sup>2</sup>	67,50	15,80 Kč	1 066,50 Kč
623321131	Vápenocementový štuk vnějších pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	4,50	243,00 Kč	1 093,50 Kč
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou oba pilíře	m <sup>2</sup>	9,00	76,40 Kč	687,60 Kč
623131121	Penetrační nátěr vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně R Nátěr fasády M <i>Fasádní barva</i>	m <sup>2</sup>	9,00	70,00 Kč	630,00 Kč
629991011	Zakrytí ploch fólií přilepenou lepicí páskou M <i>Materiál pro zakrytí</i>	m	15,00	41,00 Kč	615,00 Kč
		soubor	1,00	450,00 Kč	450,00 Kč

### Zámečnické konstrukce

18 696,20 Kč

HZS2131	Zhotovení kce pro uchycení pantů křídla u vrátnice Pásová ocel 100/8 s namontovanými panty uchycená chemickými kotvami skrz sloupek do zdi vrátnice Včetně montáže pantů M <i>Pásová ocel</i> M <i>Dto spojovací materiál</i>	hod	10,00	457,00 Kč	4 570,00 Kč
953965124	R Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 600 mm Pro uchycení pásové oceli	kus	6,00	235,00 Kč	1 410,00 Kč
767651220	Montáž křídel vrat otvíravých pl přes 6 do 9 m2	kus	2,00	1 610,00 Kč	3 220,00 Kč
953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	8,00	62,90 Kč	503,20 Kč

pro panty betonového sloupku

767651126	Montáž elektrického pohonu	kus	2,00	1 930,00 Kč	3 860,00 Kč
31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	5,00	82,00 Kč	410,00 Kč
M	ocel pásová s otvory protikus pro sešroubování pantu pohonu přes sloupek	ks	2,00	152,00 Kč	304,00 Kč
M	spojovací materiál jinde neuvedený	soubor	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
HZS1301	Zednické přípomocce pro zámečnické konstrukce	hod	5,00	423,00 Kč	2 115,00 Kč
M	materiál pro přípomocce např. začistění u pásové oceli, protikusů u pohonů apod.	soubor	1,00	480,00 Kč	480,00 Kč
<b>Silnoproud</b>					<b>1 680,00 Kč</b>
HZS2231	Drobné elektropráce	hod	3,00	510,00 Kč	1 530,00 Kč
M	pomocný materiál elektro	soubor	1,00	150,00 Kč	150,00 Kč
<b>Nátěry</b>					<b>1 070,00 Kč</b>
R	Nátěr pásoviny a ostatních potřebných kcí	soubor	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
M	Barva, ředidla, štětce	soubor	1,00	420,00 Kč	420,00 Kč
<b>Ostatní</b>					<b>13 533,83 Kč</b>
949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,00	331,00 Kč	331,00 Kč
949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9	sada	1,00	222,00 Kč	222,00 Kč
R	Hrubý stavební úklid s vyklizením nepotřebného materiálu	soubor	1,00	540,00 Kč	540,00 Kč
R	Přesun hmot procentní	%	5,40	427,49 Kč	2 308,45 Kč
VRN1	Mimostaveništní doprava	ks	6,00	620,00 Kč	3 720,00 Kč
VRN2	Příplatek za ztížené podmínky	%	10,00	427,49 Kč	4 274,92 Kč
VRN3	Ostatní náklady	%	5,00	427,49 Kč	2 137,46 Kč
<b>Celkem bez DPH 21%</b>					<b>55 189,98 Kč</b>
DPH 21%					11 589,90 Kč
Cena s DPH 21%					66 779,87 Kč

V Praze dne 22.4.2024

Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

tel. 604 25 20 24

IČ 27413152

DIČ CZ27413152